ГОУ СОШ № 256 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

                 «10» января 2011г. № 3

О создании рабочей группы

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки РФ от 06.10.2010г. №373

«Об утверждении и внедрении в действие Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования», приложением к приказу

Министерства образования и науки РФ от 06.10.2010г., Национальной образовательной

инициативой "Наша новая школа"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о создании рабочей группы  по введению ФГОС начального

общего образования.

2. Утвердить состав рабочей группы в следующем составе:

 Христюк Т.М.., директор школы, председатель;

 Виноградова С.В. – заместитель директора по УВР, зам.председателя группы;

 Лапушкина С.Г.- заместитель директора по воспитательной работе;

 Матвиенко О.Н.- учитель начальных классов, председатель МО;

 Фурсова О.В.- педагог-психолог;

3. Утвердить план работы  по выполнению требований к созданию условий по введению

ФГОС.

 4. Рабочей группе в срок до 10.02.2011г. провести мониторинг по созданию нормативного

обеспечения введения ФГОС начального общего образования.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       Христюк Т.М.